Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40432 Einschraubverschraubung 3/8"/M 1 Stück 2,74 2,74
Einschraubverschraubung,
mit einerseits Gewinde 3/8",
andererseits mit Gewinde M 18 x 1,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,07 kg
2 30119 Rad 185/65R14, 5/67/112, ET 30 2 Stück 80,84 161,68
Komplettrad 185/65R14, 5/67/112, ET 30,
Load und Speed Index 93N, Tragfähigkeit 650
kgbis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar,
Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 31,52 kg
3 202331 Abspannhaken, 20 x 65 mm, 50 Stück 0,37 18,50
Abspannhaken, 20 x 65 mm
Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg
5 20056 FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang 8 Stück 2,18 17,44
FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse
Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand
15/45 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 6,80 kg
6 40473 Ringmutter M 12, Ø 30 mm 8 Stück 0,99 7,92
Ringmutter M 12, Ø 30 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,28 kg
7 40100 BÜNTE Stützrad ø 48 mm 5 Stück 11,50 57,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
14621 Schönwalde/ Glien
Chaussee 8
Rechnung
Lieferung DI220102433 vom 24.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 57436
24. Januar 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220101881
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Uwe Philipp
Hufbeschlag & Reitsportartikel
Lief. an Adresse
Uwe Philipp
Hufbeschlag & Reitsportartikel
Chaussee 8
14621 Schoenwalde-Glien
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,40 kg
8 40047 BÜNTE Safety-Box II 24 Stück 9,75 234,00
BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit
Schlossschutz für erhöhte Sicherheit,
geprüfte TOP-Qualität, anpassbare
Riegelposition,verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 48,00 kg
9 14907 BÜNTE Halter, f. Bünte Safety-Box II (40047) 6 Stück
BÜNTE Halter, für Safety-Box II (40047), zum
sicheren und komfortablen Transport der
Diebstahlsicherung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
11 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 508,13
19% MwSt. 96,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 604,68
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 111,270
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220101881
Seite 2 von 2